

# Kúpna zmluva č. 2 / 2013

uzatvorená podľa § 409 a násl. Obchodného zákonníka, § 3 ods. 2 a § 11 Zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon“), medzi týmito zmluvnými stranami

**Predávajúci :** TOMCAT plus, spol. s r.o.  
Sídlo: Stará spišská cesta 40, 040 01 Košice  
Štatutárny zástupca: Ladislav Nižník - konateľ  
IČO : 31667589  
IČ DPH : SK 2020485159  
Bankové spojenie : ČSOB, a.s., Košice  
Bankové spojenie: 0013048783 / 7500  
Číslo telefónu: 055/6321934  
E-mail: tomcat@tomcat.sk

**Kupujúci :** Stredná odborná škola Jána Bocatia  
Sídlo: Bocatiova 1 , 040 01 Košice  
Štatutárny zástupca: Mgr. Ján Miglec  
IČO : 35570172  
DIČ: 2022109639  
Bankové spojenie : štátna pokladňa  
Bankové spojenie: 7000243952 / 8180  
Číslo telefónu: 055/6323475  
Číslo faxu: 055/6337128  
E-mail: skola@sosbocatiuske.sk

## 1/ Predmet zmluvy

**2.1** Predmetom zmluvy je „Nákup prací a čistiacích prostriedkov, obalového materiálu, hygienických potrieb a spotrebného materiálu“, podľa cenníka, ktorý je súčasťou tejto zmluvy. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu tento tovar v zmysle realizovaného verejného obstarávania na základe písomnej alebo telefonickej objednávky kupujúceho.

**2.2** Predávajúci má možnosť po dobu trvania kúpnej zmluvy pozmeniť predajné ceny, v maximálne povolenej odchýlke +/- 10%, vo väzbe na zmenu nákupných cien a všeobecnom náraste cien energie.

## 2/ Platobné podmienky

Splatnosť faktúry je 30 dní od jej vystavenia

### 3/ Všeobecné ustanovenia

- 1) Vlastnícke právo k tovaru zakúpeného na základe tejto zmluvy prechádza na kupujúceho úplným zaplatením faktúry. Ak kupujúci neuhradí faktúry a nereaguje ani na výzvy o úhrade faktúr, predávajúci má právo si nezaplatený tovar od kupujúceho vziať späť.
- 2) Náležitosti výslovne neuvedené v tejto zmluve sa riadia ustanoveniami obchodného zákonníka.
- 3) Zmluvu môže vypovedať ktorákoľvek zo zmluvných strán písomnou formou. Vypovedná lehota je jeden mesiac.
- 4) Zmluva sa uzatvára na dobu od 1.6.2013 do 31.8.2014. Dodatky k tejto zmluve je možné uskutočniť písomnou formou po odsúhlasení oboma zmluvnými stranami.
- 5) Zmluva je vystavená v dvoch rovnopisoch, z ktorých každá strana obdrží jeden exemplár.
- 6) Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania obidvomi zúčastnenými stranami a účinná bude nasledujúci deň po jej zverejnení na webovom portáli Košického samosprávneho kraja.

Obidve zmluvné strany si zmluvu prečítali, rozumejú jej a svojím podpisom súhlasia s podmienkami uvedenými v nej.

V Košiciach, dňa 24.5.2013

STAVIA  
IČO: 31 667

**Predávajúci :**



STREDNÁ  
IÁNA DO  
BOU - 1, KOŠICE

**Kupujúci :**



Popis položky	M.j.	Množstvo	J.c. bez DPH	Celkom bez DPH
Miska 250 ml/100	KS	700	0,01780	12,46
Viečko na misku 250/100	KS	200	0,01550	3,10
Kelimok 210 ml PR	KS	400	0,02585	10,34
Viečko na kelimok 210	KS	400	0,01533	6,132
Vanička 250 ml	KS	1200	0,01377	40,524
Viečko na vaničku 250	KS	1200	0,02110	25,32
Vanička 500 ml PR	KS	800	0,04810	38,48
Viečko na vaničku 500	KS	800	0,03210	25,68
Kelimok 250 ml	KS	600	0,03890	23,34
Viečko na kelimok 250 ml	ks	600	0,02470	14,82
Pohár PVC 200 ml/100 na kávu	KS	2	1,09	2,18
Lýžička kávová 121 mm	bal 100ks	15	0,42	6,30
Vídlíčka 160.-B/100 ks	BA	3	0,60	1,80
Mikroténové vrecká 160x240x0,008-50ks	BL	80	0,10	8,00
Mikroténové vrecká 200x300x0,010-50ks	BL	120	0,17	20,40
Mikroténové vrecká 250x350x0,010-50ks	BL	20	0,25	5,00
Mikroténové vrecká 300x400x0,012-50ks	BL	20	0,37	7,40
Tekuté mydlo na ruky 5L	KS	20	2,56	51,20
Tekuté mydlo na ruky 1L	KS	5	1,083	5,415
Toaletné mydlo 100g	KS	30	0,35	10,50
Savo Perex OXI 1 L	KS	80	2,40	192,00
Savo Glanc 5 L Univerzal	KS	30	4,25	127,50
Savo 1 L	KS	20	0,92	18,40
Savo Glanc 1 L kuchynské	KS	85	1,68	142,80
Savo čistiaci krém 600 g	KS	45	1,65	74,25
Savo WC 750 ml	KS	90	1,33	119,70

Popis položky	M.j.	Množstvo	J.c.bez DPH	Celkom bez DPH
Čistiaci prostriedok na vane , umývadlá, obkladačky, WC misy, odstraňujúci hrdzu, vodný kameň a iné usadeniny 500ml	KS	140	0,95	133,00
Prostriedok na umývanie okien s alkoholom 500ml	KS	50	0,65	32,50
Prostr. na umývanie okien s alkoholom 500ml s rozprašovačom	KS	60	1,70	102,00
Ochranný krém na ruky na vysušenie, popraskanú a odmastenú pokožku 100 g	KS	30	1,18	35,40
Ochranný krém na ruky regeneračný, upokojujúci a zvláčňujúci pokožku 100 g	KS	25	0,55	13,75
Rukavice pre domácnosť, materiál 100% prírodný latex	KS	85	3,99	339,15
Rukavice jednorázové	BA	25	0,30	7,50
Zástera biela /50ks/	BA	5	2,60	13,00
Utierky papierové skladané zelené	BA	650	0,56	364,00
Kuchyňské papierové 2-vrstvové utierky 2x50 útržkov	BA	450	0,475	213,75
Tekutý čistiaci krém na riady, sporáky, umývadlá, vane, WC mis, obkladačiek a smaltovaných predmetov 500g	KS	60	1,48	88,98
Hubka na riad prof. 10ks	BA	40	1,05	42,00
Hubka na riad	BA	20	0,48	9,60
Keňa na riad	KS	5	0,45	2,25
Vrečia do košov, 30L 25 kusov	RL	30	0,50	15,00
PE vrece 550x1000/0,1	RL	55	0,25	13,75
Vrečia ROLO 60 L	KS	60	0,74	44,40
Vreco 120 L	KS	55	1,81	99,55
WC tuhý blok 3x1 na hyg čistotu po spláchnutí 40g	KS	20	1,20	24,00
WC tekutý dezinfekčný prostriedok 750 ml	KS	50	1,42	71,00
Dezinfekčný tuhý prostr. do pisoárov 900g	KS	6	7,07	42,42
Toaletný papier 2 vrstvový 30m,	KS	2300	0,145	333,50
Spray proti muchám, komárom a inému lietajúcemu hmyzu v domácnostiach 400ml	KS	3	3,40	10,20
Osviežovač vzduchu 400 ml	KS	20	0,91	18,20

Popis položky	M.j.	Množstvo	J.c.bez DPH	Celkom bez DPH
Leštiadlo na PVC podlahy gumu, ker. dlaždice a mramor 750ml	KS	85	2,15	182,75
Prostriedok na umyvanie riadu 1 L	KS	285	1,37	390,45
Bieliaci a dezinfekčný prášok na vane, umyvadla, WC 400g	KS	40	1,19	47,60
Soda kryštalová 1 kg	KS	135	0,93	125,55
Tekutý prostriedok na škvrny 2 L	KS	15	5,99	89,85
Tekutý prostriedok na škvrny 1 L	KS	25	3,25	81,25
Prací prášok 6,4 kg	KS	30	9,085	272,55
Tekutý škrob na prádlo 500g	KS	110	1,43	157,30
Meľa PVC s ECO rúčkou pre domácnosť	KS	10	1,833	18,33
Melička + lopatka bez gumového okraja	KS	10	1,00	10,00
Napichovačko 1000 ks	BA	2	2,39	4,78
Špáradlo ploché 500ks	BA	50	0,31	15,50
Drátenka plastová	KS	10	0,16	1,60
Drátenka nerezová	KS	70	0,17	11,90
Sviečka konická farebná	KS	50	0,18	9,00
Sviečka čajová 100 ks	BA	3	3,10	9,30
Destilovaná voda 5L	KS	35	1,025	35,875
Motúz fanový 100 g	KS	5	0,50	2,50
Potravinová fólia 300 mm	RL	30	1,81	54,30
Potravinová fólia 450 mm	RL	55	2,83	155,65
Allobal 20m	RL	10	0,95	9,50
Aobal 10m	RL	55	0,45	24,75
Pergamenova náhrada	KG	15	1,30	19,50
Utierka navlhčená 5 ks	BA	25	0,80	20,00
Papierové obrúsky na stolovanie 100ks/bal.	BA	1150	0,31	356,50
Papierové obrúsky 2 vrstvé na stolovanie farebné	BA	160	0,43	68,80
Taška MI 8 kg/50 ks	BA	10	0,57	5,70
Papier klobúkový 25g	KG	10	1,04	10,40

Popis položky	M.j.	Množstvo	J.c.bez DPH	Celkom bez DPH
Mazľavé mydlo 2 kg	KS	2	3,55	7,10
Miešadlo-1000 ks	BA	1	2,39	2,39
Čistiaci prostriedok na laminátovú podlahu 1 L	KS	95	2,72	258,40
Prostriedok na laminátovú podlahu antistatický 1 L	KS	30	2,72	81,60
Táčka cukrárenská č.3	Bal 100ks	3	0,85	2,55
Táčka cukrárenská č.4	Bal 100ks	6	1,17	7,02
Táčka cukrárenská č.5	Bal 100ks	5	1,88	9,40
Pohárík 200 ml biely/100ks	lks	1	7,40	7,40
Taška PVC 10 kg	KS	110	0,10	11,00
Taška s výsekom	KS	100	0,05	5,00
Koťúčky do pokladne 35/60/17 sólo	KS	200	0,18	36,00
Špilky lipové	KS	15	0,32	4,80
Zvon WC	KS	5	1,46	7,30
Prostriedok na odmasťovanie spálenin v rúrach 0,5L	KS	70	1,29	90,30
Alkalický prostriedok na prečistenie odpadu 0,5 L	KS	30	1,60	48,00
Tabletky na zmäčkovanie vody do umývačky riadu	BA	5	0,61	3,05
Ulietka švedska z mikrovláčna 50x80cm, váha 235g/m2	KS	40	0,77	30,80
Ulietka švedska z mikrovláčna 30x30cm, váha 235g/m2	KS	25	0,35	8,75
Handra tkaná 72x60cm, 60%Ba,40%Viskoza	KS	125	0,825	103,125
Prachovka plienková 40x40cm, Ba-99%, Pes-1%	KS	30	0,342	10,26
Prachovka bavlnená	KS	30	0,375	11,25
Ulietka viáčučelová	KS	150	0,117	17,55
Vedro plastové 10L	KS	20	1,417	28,34
Metla priemyselná	KS	3	2,10	6,30
Metla ciroková	KS	10	2,10	21,00

Popis položky	M.j.	Množstvo	J.c.bez DPH	Celkom bez DPH
MOP na suché a morké podlahy	KS	5	8,66	43,30
Portviš drevený + násada	KS	25	3,03	75,75
Ryzák ručný	KS	5	0,50	2,50
Nerez čistič na riady	KS	10	1,52	15,20
Prostriedok na odmastovanie zanesených vaňových a umývadlových sifónov 1200 g	KS	20	2,10	42,00

V Košiciach, dňa : 24.5.2013

V Košiciach, dňa: 24.05.2013

predávajúci  
Ladislav N. Konateľ

kupujúci  
Mgr. Ján Miglec-riaditeľ školy

ST. A. SPŠSKÁ  
KOŠICE  
IČO: 31 667 54

JANA BOGATIA  
KOŠICE